istituzionali di valore strategico in materia di turismo sostenibile ed equità sociale, contenuti negli atti 

di programmazione ministeriale; 

TENUTO CONTO che l'importo complessivo dell'affidamento, pari a un massimo di € 100.000,00 

(centomila/00 euro) IVA inclusa, è inferiore alla soglia di € 140.000,00 (centoquarantamila/00 euro) 

prevista dall'art. 50, co. 1, lett. b), del d.lgs. 36/2023 per l'affidamento diretto di servizi e forniture; 

TENUTO CONTO che l’ASviS possiede comprovata esperienza e specifica competenza nei servizi 

oggetto di affidamento, come attestato dalle attività svolte negli anni precedenti in collaborazione con